令和　　年　　月　　日
秋田運輸支局長　殿

住所

氏名

（法人の場合は名称及び代表者氏名）

車両使用承諾書

私（当社）名義の車両について、下記のとおり使用することを承諾します。

記

１．自動車登録番号：
（又は車両番号）

２．期　　間：（自）　　　年　　月　　日～（至）　　　年　　月　　日

３．目　　的：　自家用自動車有償運送の用に供するため

４．使用する者：（住所）
　　　　　　　 （氏名）

５．名義人と使用する者の関係：（いずれかの□にチェックの上、括弧内に具体的に記入すること。※レンタカーの場合は「その他」に該当。）
　　　　□親　族（　　　　　　　　　）
　　　　□その他（　　　　　　　　　）